- N ]
- ( i N1
- l { t I‘—" i i: f "
q £ - i |‘ { i 9
22 ﬁ" hely, \AAN j’"”'.
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA " REGISTRO DE DECRETOS
' PERIODO 2022

FoLio ~ NO 003433
LAPLATA, o § SEP 202
VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1204222/2022, por el
cual la SECRETARIA DE SALUD, gestiona la adquisicion de pliegos A3 impresos a cuatro
colores, frente y dorso en papel obra de 90 grs. Divisible en formato A3, A4; A5 y A6, con
destino a DESPACHO SECRETARIA SALUD, mediante la solicitud de Pedido N° 1672/2022,
obrante a fojas. 5; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE SALUD Y LA DIRECCION GENERAL DE
COMPRAS Y CONTRATACIONES han confeccioﬁado el Pliego de Bases y Condiciones y
Anexo I, tendientes a lograr la adquisicion de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se esta en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19°: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES, correspondientes a la
LICITACION PRIVADA N° 105/2022, para la adquisicién de pliegos A3 impresos a cuatro
colores, frente y dorso en papel obra de 90 grs. Divisible en formato A3, A4; A5 y A6, tal
como se detalla en el Pedido de Cotizacion y Anexo I, que forma parte integrante del
presente pliego.-

ARTICULO 29: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario del area que

corresponda.- f'—%‘\
; A ‘& \
& % /

.\.-/

ARTICULO 3°: Registrese, comumﬂuese y pase a {a IRECCION GENERAL I;JE C
Y CONTRATACIDON CONTADURIA GENERAL y ‘ﬁESpRFRIA a sus efectos.- /

AW
O
(o))
O



